
KUPNÍ  SMLOUVA
S_00 1 5/70 1 07 t l4/2o24

uzaví eí ápodle §2079 a násl. zákonaé . 89l20I2 Sb., obč anské ho zákoní ku

č HnekI
smluvní  strany

Kupují cí :  Střední  š kola, Základní  š kola, Mateřská š kola, Dětslcý domov a Speciálně
peda go gické  centrum Mladá Boleslav, p ří s pěvkov á or ganlzace

se sí dlem: Na Celně 2,293 01 Mladá Boleslav
tČ o: zotozt t+

Jednají cí :  Mgr. Bc. I vana Pacovská - ředitelka
Telefon: 326 32l93t
E-mail:  pacovska@skolanacelne.cz
(dále jen,,kupují cí ")

Prodávají cí :  Scholatab s.r.o.,28.í í jna802ll6,Předměstí , 4I20I  Litoměřice
ICO:24175307
DIČ  CZZ4175307
ě. Ú.:  - 
zastoupený: Mgr. Jaroslav Simajchl, jednatel

kontaktní  osoba: Jiří  Buš ek
tel.:  774787 005
e-mail:  busek@scholatab.cz

(dále jen,,prodávají cí oo)

Clánek I I
předmět smlouw

(1) Na zr'rl< laclě té to stnlouvv sc ploclár,tt lí cí  zllvzll,u.ie dodat l< trpLrjí cí mtr z,bož í  a přcvé st rra ně.i

vla,strliclté  prá1,o li,c ,t,b< > ž ,i. za 1ltlcltttí ttcl< . dolroclntrtýcll v dalš í ch ttstatttlvcní ch sntlclttvy. l(rrpu.j í cí
se zavazLtic lbr> ž 1 bez, vacl přcclatté  př,cl,zí t a z-aplatit ,t-a rlé  prodár,ají cí rtlrt l< Ltptlí  cetrrt,

specií ikovarrclr_t r, č l. lV srlllcluv5,, tta zá I< laclě dohoclrlrrtýolr plalcbrlí clr pclclmí tlelt.

(2) Prodiivají cí .jc výltrč nýlrt vlastttí l< eltl z.bož í ..iehož  spccifil< ace.jc pří lohotr č . ]  Cetrol,ii rlabí cllia č .

.|  -2024-06-2 l - ..Da trrpro.i ckto ry'u.

(3) Podrobrrá specifikace předrnětu srnlouvy je obsaž erra v Pří loze č . 1 smlouvy Ccnovit rrabí clka č . J-

2024-0(1-2l -,.Drrtaprtljcl< tor1," zc t ltre 27.06.2(121 a protlár,ajicí  prtlvctlc tnoI tt/ tž  zaí fu.aní .
(4) Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cimu zbož i ve smluvené m množ ství , jakosti, provedení ,

termí nech a ceně, Dále je prodávají cí  povinen předat kupují cí mu doklady, které  se ke zbož í
vztahují  a umož nit kupují cí rnu nabýt vlastnické  právo ke zbož í . Souěástí  předmětu smlouvy je té ž

doprava předmětu smlouvy na mí sto plnění , jelro montáž , uvedení  do provozu a zaš kolení



pracovní ků  kupuj í cí ho.

(5) Prodávají cí  se zavazuje dodrž ovat při plnění  předmětu smlouvy opatření  bezpeč nosti , pož ární
ochrany a oclrrany zdraví  při práci.

(6) Prodávají cí  se zavazuje splnit předmět smloirvy prostřednictví m osob s potřebnou kvalifikací  a
odborností .

Č hnek I I I
Dodání  zbož í  - termí n a mí sto plnění

(l) Prodávají cí  je vlastní kem zbož í  a nese nebezpeč í  š kody rla zbož í . Nebezpeč í  š kody na zbož í
PÍ echází  z Prodávají cí ho na kupují cí ho okamž ikem, kdy kupují cí  pí semrrě potvrdí  u ,-,-,í .tc plnění
PÍ evzetí  zboŽÍ . Dnem pí evzetí  zbož í  nabývá kupují cí  v| astnické  právo ke zbož í .

(2) Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu zbož í  ve stanovené m tenní nu, t j, 10.07.2024 -
31,08.2024 - bliž š í  termí n bude dohodnut osobně.

(3) Zbož í  bude protokolárrrě předáno v sí dle kupují cí ho.

(4) KuPují cí  Potvrdí  svýrn podpisem protokol o převzetí  zbož í  (dodací  list). Kupují cí  je oprávrrěn
odmí trrout PÍ evzetí  zboŽÍ , poktrd se na něm bLrdou vyskytovat v okamž iku předání  vady. Zbož í  se
PovaŽujezadodané  azávazekprodávají cí hododat zbož í budesplněn až okunž ikelnpYěvzetí zbož í
bez vad kuprrjí cí m.

(5) DoPravu zboŽÍ  zajistí  prodávají cí  na vlastní  náklady. Při předání  zbož í  provede prodávají cí
Prtikazné  zaš kolení  kupují cí m urč ených osob na provoz a ú clrž bu zbož í , a to idarrna.

č lánek I v
cena za zbož í  a platební  nodmí nky

(l) Cclkovti CcllLl'/ .tL,zbr.ž ,í .ic243.2l0,(r1I (č r,č . Dl'I l. Podrobnáspecifikaceceny zazbož í  jeobsaž ena
v Pří loze Č . 1 srnlouvy. Cena za zbož í  zahrnuje veš keré  náklacly a poplatky potřebné  k řádné nru
splnění  předmětu smlouvy vč etně montáž e.

(2) Prodávají cí  rná právo vystavit kupují cí mu daňový doklad (fakturu) až  po řádné m pí edání  zbož í
resp. č ásti zbož í  a po jeho protokolární rn převzetí .

(3) Faktura musí  mí t vŠ echny náleŽitosti daňové ho dokladu dle § 28 zákona ě. 23512004 Sb., o dani
zPřldané  lrodnotY, ve znění  pozdějš í ch předpisť r. Vpří padě, ž e faktura nebude obsahovat
PředePsané  náleŽitosti, je kuptrjí cí  oprávněn j i zaslat ve llrť rtě splatnosti zpět prodávají cí mu
k doPlnění  Č i oPravě, aniŽ se dostane do prodlení  se splatností . Lhů ta splatnosti poč í ná běž et znovu
od opětovné ho doruč errí  nálež ité  dop| něné  č i opravené  faktury.

(4) Faktura bude sPlatná do l 0 dnů  ode dne jej í ho doruč ení  kupuj í cí mu. Za den ú hrady se považ uje
den, kdy byla fakturovaná č ástka odepsána z ú č tu kupují cí ho,

(5) KuPuj,Í cí  se zavazuje Prové st ú rhradu kupní  ceny bezlrotovostní rn převodem na ú č et prodávají cí ho.
cí slo bankovní lro ú č tLr bude uvederro na faktuře.

č tánek V
záruč ní  rrodmí nkv

(1) Prodávají cí  odPoví dá za vady zjevné , skIyté  i právrrí , které  rná zbož í  v době jelro předání
kupuj í cí mu a dále za ty vady, které  se na zbož í  vyskytrrou v záruč ní  clobě.



(2)

(3)

Prodávají cí  se zavazuje, ž e předané  zbož lbude prosté  jakýchkoli vad a bude mí t vlastnosti dle

té to smlouvy, obecně závazných právní ch předpisů  a norem a vlastnosti v první  jakosti kvality
provedení .

prodávají cí  poskytuje na dodané  zbož i záruktl u dataprojektorů  50 měsí cŮ (krom lampy).
Zárué ni- doba poč í rrtá běž et ode dne následují cí ho po dni převzetí  zbož í  kupují cí m, které  je

uvedeno v předávací m protokolu podepsané m oběma smluvní mi stranami.

(4) Kupují cí  je oprávněn reklamovat v záruč ni době vady zbož i u prodávají cí ho, a to pí semnou

formou, V reklamaci musí  být popsána vada zbož i nebo alespoň způ sob, jakým se projevuje a

urč en nárok kupují cí ho zvady zbož i,pří paďně pož adavek na způ sob odstranění  vady zbož i, ato
vč etně návrhu termí nu pro odstranění  vady zbož í prodávají cí m.

(5) Záruč ni servis se prodávají cí  zavazuje provádět u kupují cí ho, a to fonnou opravy zbož i namí sí ě
č i dodání m náhradní ho zbož i zdarma - výměnou u neopravitelných vad. Náklady spojené

s dopravou, montáž i a demontáž í  vadné ho i náhradní ho zbož inese prodávají cí  v plné  výš i.

(6) Prodávají cí  nastoupí  k odstranění  reklamovaných vad u kupují cí ho nejpozději do 7 (slovy

sedmi ) pracovní ch dnů  od nahláš ení  vady zbož i, není -li v zaďávaci dokumentaci uvedeno j inak.

(7) V pří padě nemož nosti odstranění  reklamované  vady dodá prodávají cí  kupují cí mu náhradní

plnění  (zbož í ), přič emž  pro toto náhradní  plnění  (zbož i)běž í novázáruč ní  lhů ta, a to ode dne

řádné ho protokolámí ho převzetí  náhradní ho plnění  (zbož i) kupují cí m. Záruč ní  lhů ta je shodná
jako v č l, V odst. 3 smlouvy.

(8) Po dobu od nahláš ení  vaďy zbož i kupují cí m prodávají cí mu až  do řádné ho odstranění  vaďy zbož i
prodávají cí rn neběž i záruč ní  doba s tí m, ž e doba přeruš ení  běhu záruč ni lhů ty bude poč í tána na

celé  dny a bude brán v ú vahu kaž ďý započ atý kalendářní  den.

č tánek VI
sankč ní  ustanoveni

Pro pří pad poruš ení  ní ž e uvedených smluvní ch povinností  dohodly smluvní  strany ní ž e uvedené

smluvní  pokuty, jejichž  sjednání m není  dotč en nárok kupují cí ho na náhradu š kody zpŮsobenou

poruš ení m povinnosti prodávají cí ho, zajiš těnou smluvní  pokutou. Pohledávka kupují cí ho na

zaplaceni smluvní  pokuty mů ž e být započ í tána s pohledávkou prodávají cí ho na zaplaceni ceny

za zbož í ,

Kupují cí  má právo pož adovat na prodávají cí m při nedodrž ení  tetmí nu předání  zbož í  dle č 1. ilI
odst. 2 smlouvy smluvní  pokutu ve v} š i 0,5 oÁ z ceny za zbož í , sjehož  dodání m je prodávají cí  v
prodlení , ato zakaž ďý započ at}  den prodlení , Při nedodrž ení  stanovené ho termí nu pí edáni zbož í
je kupují cí  oprávněn také  od smlouvy odstoupit. Poč átek lhŮty pro výpoč et prodlení  je

stanoven na 31. 08,2022.

Při nedodrž ení  tetmí nu nástupu prodávají cí ho k odstranění  reklamovaných vad u kupují cí ho dle

č . V. odst. 6 smlouvy je kupují cí  oprávněn pož adovat na prodávají cí m smluvní  pokutu ve výš i
500,- Kč  zakaž dý započ atý den prodlení .

Prodávají cí  má právo pož adovat na kupují cí m při nedodrž ení  termí nu splatnosti faktury zákonný

ú rok z prodlení .

Clánek VI I
závěreč ná ustanovení

(l)

(2)

(3)

(4)



l) V Pří Padě, ž e souč ástí  dodané ho zbož í  bude jaké koli autorské  dí lo ve smyslu ustanovení
zákona Č . 12112000 Sb., o právu autorské m, o právech souvisejí cí ch s právem autorským a o
změně někte4ých zákonŮ (autorský zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů , poskytuje tí mto
Prodávajicí  kupují cí mu potřebnou licenci ke vš em mož ným způ sobů m už ití  těihto auiorských
děI , jeŽ budou potřebné  pro řádné  už í vání  zbož i kupujicim, a to v potřebné m rozsahu a na
neomezenou dobu. Odměna za poskytnutí  té to licence je zahrnuta v celkové  cené  za zbož í .

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými, pí semnými a prů běž ně
Č Í slovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou srnluvní ch stian.

3) Pří Padné  spory vzniklé  z.té to srnlouvy budou řeš eny podle platné  právní  ú pravy věcně a
mí stně pří sluš nými soudy Ceské  republiky,

4) Smluvní  Strany se dohodly, ž e právní  vztahy založ ené  touto smlouvou se budou ří dit
pří sluš nýrni ustanovení mi obchodní ho zákoní ku.

5) Smluvní  strany prohlaš ují , ž e předem souhlasí , v souladu se znění m zákona č .106/1999 Sb., o
svobodné m pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů , s mož nýrn zpří stupnění m, č i
zveřejnění m celé  té to smlouvy v její m plné m zné ní , jakož  i vš ech ú konů  a ololno} tí  s touto
smlouvou souvisejí cí ch, ke které mu mů ž e kdykoli v budoucnu dojí t.

6) Pokud které koli ustanovení  té to smlouvy nebo jeho č ást bude neplatné  č i nevynutitelné , nebo
Se stane neplatným Č i nevynutitelným, nebo bude shledáno neplatným č i nevynutitelným
soudem Č i j iným pří sluš ným orgánem, pak tato neplatnost č i nevynutitelnost nebude rní t vliv
na platnost č i vynutitelnost ostatní ch ustanovení  smlouvy nebo jejich č ástí .

7) Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě zántku právní ho vztahu založ ené ho touto smlouvou
zŮstávají  v platnosti a ú č innosti i nadále ustanovení , z jejichž  povahy vyplývá, ž e maji ztstaí
nedotč ena zánikem právní ho vztahu založ ené ho touto smlouvou,

8) Nedí lnou souč ást té to smlouvy tvoří  jako pří loha té to smlouvy:
Pří loha č . l - Cenová nabí dka č í slo 0l.

9) Tato smlouva nabývá platnosti v den její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem uveřejnění  v registru dIe Z č . 34112015.

10) Smluvní  strany konstatuji, ž e tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z ní chž  kupují cí
obdrŽi l vyhotovení  a prodávají cí  l vyhotoveni.Kaž dý stejnopis má právní  sí lu originálu. 

-

11)Obě smluvní  strany potvrzují  autentič nost té to smlouvy a prohlaš ují , ž e si smlouvu přeč etly,
sjejí m obsahem souhlasí , ž e smlouva byla sepsána nazákladě pravdivých ú dajů , zjejióh pravé
a svobodné  vŮle a bez jednostranně neqýhodných podmí nek, což  stvrzují  svým podpisem,
resp. podpisem své ho oprávněné ho zástupce.

V Mladé  Boleslavi dne

za kupují cí ho:
Mgr. Bc. I vana Pacovská, ředitelka š koly

v Litoměřicí ch dne

za prodávají cí ho
Mgr. Jaroslav Sirnajchl, jednatel



Nabí dka:

Dodavatel:

J-2024-06-2L 27.6.2024

SCHoLATAB s.r.o. l střeaní  š koIa, Základní  š kola, Mateřská Š kola,

l Dětský domov a Speciálně pedagogické

l centrum Mladá Boleslav, pří spěvková

l organlzace

28. ří jna 8[2l16,předměstí  |  * u a"'ně Z,MladáBoleslav 293 01

lÍ rzo1 LIToMĚŘICE |  Ředitelka š koty - Mgr. Bc. I vana Pacovská

IČ :24L753O7 DIČ : CZ24L75307 l IČ ,

Jiří  Buš ek

mail:  busek@scholatab.cz ltel.:774 787 005 ! pacovska@skolanacelne.cz, 77558L29t

Objednací č í slo Název

Cena v Kč

bez dph
] ednotka

Poč et
jednotek

cena celkem v kč

bez dph

P-001 demontáž  tabule 950,00 ks 0 0,00

P-007 odvoz a likvidace staných tabulí 500,00 ks 0 0,00

KKR-4012P

tabule pro dataprojektor
TRIPTYCH - keramická e3, celomagnetická,
kří dlová, rozměr ploch 400x120 cm, popisné
plochy - celobí lá pro popis fixem a projekci

pojezd pylon 300 cm - horní  kladka na
jehlič kových lož iscí ch, rolny pojezdu jehlič ková

lož iska, na kaž dé  straně 4 ks rolen, bezú drž bové ,
komfortní  tiché , 15 let záruka
popisná plocha - Polyvision e3 enviromental
ceramicsteel se zárukou na kvalitu povrchu 25let
provedení  pro dataprojektor - s veÉ ikální m
drž ákem originální ho ramene DTP

31 300,00 ks 2 62 600,00

interaktivní
dotykový projektor

EPSON EB-695Wi - Projektor 3LCD, 3500 ANSI
lm, Ultra Short Throw, interaktivní , dotykový
WXGA (1280x800), kontrast 14000:1, HDMI , USB,

VGA, [AN, Repro 16W, elektronické  pero, software
Easy Interaďive , záruka 60 měsí ců

41 000,00 ks 2 82 000,00

dotykový LcD
displej 75" (420)

DAHUA IFP 75" (LPH75-ST420) - ú hlopří č ka
75" (L90 cm),4K (3840 x 2160), IR LED až  40
dotyků , CPU QuadCore A55, RAM 8GB, ROM

64GB, jas 400cdlm2, Wzené  ochranné  sklo,

integrovaná WIFI , HDMI , USB , OPS PC slot,
ozvuč ení  2.Q 2 x L5 W, bezdrátový přenos obrazu,
OS Android 11.0, kompatibilní  s Windows l Mac l
Linux /  Android /  Chrome /

37 190,00 ks 1 37 190,00

instalace

instalač ní  materiál a instalač ní  práce pro

kompletní  dodávku IAT sestavy - kabeláž e dé lky
10m /  15m (HDMI , USB, 230V), liš ty č i svody k
pří pojné mu mí stu, softwarové  zprovoznění
sestary, zaš kolení  obsluhy

B 264,46 ks 2 16 528,93

instalace LCD

instalač ní  materiál a instalač ní  práce pro

kompletní  dodávku LCD sestavy - (kabeláž e dé lky
10m /  15m optacké  HDMI, USB, 230V), li§ry č i
svody k pří pojné mu mí stu, softwarové
zprovoznění  sestavy

6 090,91 ks 1 6 090,91

D-01 doprava 7,0o ks L46 Lo22,oo

Datum:

Odběratel:



cena bez dph 205 431,83

SLEVA z ceny bez dph 4 43L83

cena bez dph po slevě 201 000,00

DPH 2lo/o 42z'"o,oo

CENA celkem vč . DPH Kč  |  243 zÍ :o,ol


